
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS 2013 
Clubs Qualifiés au titre du CFC 2012 * 

 
Nationale 1  
1  2517FC  OT Besançon 
2  4201RA  NO Saint‐Etienne 
3  4203RA  OE 42 
4  8809LO  Hautes‐Vosges Orientation 
5  5907NO  TA Douai 
6  7807IF  Guyancourt Orientation 78 
7  6913RA  Crapahut 
8  6911RA  CSM Rillieux 
9  3705CE  CO Tours Sud 
10  3105MP  Toulouse OAC 
11  1307PR  AC Aix‐en‐Provence 
12  8311AZ  Pradet OLES 
13  7305RA  ECHO 73 
14  1403NM  Orientation Caennaise 
15  2508FC  Balise 25 
16  7403RA  CSA‐EMHM 
17  2108BO  Talant SO 
18  5116CA  ASO Sillery 
19  5402LO  SCAPA Nancy 
20  9404IF  AS IGN 
21  8405PR  CS Pertuis 
22  5702LO  CSAG Metz 
23  2606RA  LOU Pierrelatte 
24  3913FC  O’ Jura 
25  6806AL  CO Bühl Florival 
26  5906NO  VALMO 
27  1905LI  Corrèze CO 
28  4709AQ  Puymirol SNO 
29  4705AQ  N.O.R.D 
30  7707IF  OPA Montigny 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nationale 2 
1  5407LO  SO Lunéville 
2  6008PI   Noyon CO 
3  5703LO   TA Fameck 
4  3502BR   C Rennes CO 
5   2904BR   Quimper 29 
6   7703IF   CSLG Melun 
7   2105BO   ADO Chenôve 
8   4201RA   NO Saint‐Etienne 
9   5907NO   TA Douai 
10   7807IF   Guyancourt Orientation 78 
11   4203RA   OE 42 
12   2517FC   OT Besançon 
13   2109BO   AS Quétigny 
14   7404RA   Annecy SO  
15   6804AL   CO Colmar 
16   3319AQ   SMOG 
17   3318AQ   AS Martignas 
18   8807LO   LO Sanchey 
19   7109BO   Givry SO 
20   6803AL   CO Mulhouse 
21   2704NM   CO Boucles Seine 
22   9502IF   AC Beauchamp 
23   7403RA   CSA‐EMHM 
24   8607PC   Poitiers CO 
25   5604BR   CO Lorient 
26   6205NO   Opale Orientation 
27   4010AQ   Biscarosse ONO 
28    2606RA   LOU Pierrelatte 
29   3810RA   Orient’Alp 
30   6307AU   Balise 63 
31   7305RA   ECHO 73 
32   4802LR   Mende O‐48 
33   1307PR   AC Aix‐en‐Provence 
34   8311AZ   Pradet OLES 
35   9105IF   COL Etrechy 
36   6208NO   Boussole Audomaroise 
37   8809LO   Hautes‐Vosges Orientation 
38   3408LR   A Montpellier SO 
39   6913RA   Crapahut 
40   5906NO   VALMO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Nationale 3 
1   6008PI  Noyon CO  
2   2105BO  ADO Chenôve  
3   7703IF   CSLG Melun  
4   3809RA   USSE CO 
5   375CE   CO Tours Sud  
6   2904BR   Quimper 29  
7   7004FC   V.H.S.O  
8   7716IF   Balise 77 
9   6911RA   CSM Rillieux 
10   1705PC   Charente‐Maritime O  
11   8105MP   BO Albi 
12   8903BO   Ycone 
13   4201RA   NO Saint‐Etienne 
14   0615AZ   Valbonne SAO 
15   5907NO   TA Douai 
16   4012AQ   B.R.O.S 
17   5703LO   TA Fameck 
18   3913FC   O’ Jura 
19   2517FC   OT Besançon 
20   2109BO   AS Quétigny 
21   5116CA   ASO Sillery 
22   1905LI   Corrèze CO 
23   6806AL   CO Bühl Florival 
24   9006FC   RAMBO 
25   6205NO   Opale Orientation 
26   2704NM   CO Boucles Seine 
27   1104LR   Corbières OORE 
28   7807IF   Guyancourt Orientation 78 
29    5402LO   SCAPA Nancy 
30   4709AQ   Puymirol SNO 
31   1202MP   VO 12 
32   4705AQ   N.O.R.D  
33   3502BR   C Rennes CO 
34   4601MP   Figeac INO 46 
35   3810RA   Orient'Alp 
36   3801RA   Dauphiné Orientation 
37   2508FC   Balise 25 
38   3105MP   Toulouse OAC  
39   7305RA   ECHO 73 
40   4203RA   OE 42 
41   3914FC   Jura SO 
42   8405PR   CS Pertuis 
43   6906RA   ALCO Saint‐Priest 
44   7709IF   US Melun 
45   1307PR   AC Aix‐en‐Provence 
46   1103LR   RDPA  
47   0404PR   Balise 04 
48   9105IF   COL Etrechy 
49   3308AQ   SAG Cestas 
50   3811RA   Grenoble UC 
 

  

* Sous réserve de remplir les autres conditions fixées par le Règlement des compétitions 

20/06/2012 


